
Elektroinženýr, který se zajímá o výjimečné
projekty | s AJ

 Neuvedeno

 Brno-město       

Základní informace
Bije vaše srdce v oboru elektro/energetika? Hledáte firmu, kde dostanete křídla? Zajímáte se o trendy a
technologie, které jsou známé po celém světě? Stejně tak i výsledný produkt? Pokud hledáte firmu, kde
dostanete spoustu příležitostí a hlavně nových znalostí, tak se určitě ozvěte pro více informací...přeci jen si
nenecháte utéct takovou nabídku!

Náplň práce
hlavní náplní vašeho pracovního dne bude projektování a návrhy různých zařízení pro
elektro/energetiku  
příprava výkresové dokumentace a kontrola její správnosti  
spolupráce s výrobou (např. při oživování nebo při výrobě nových prototypů)  
komunikace se zákazníky i dodavateli  
sledování trendů a nových technologií (s námi se budete neustále vzdělávat)  
využívání nejen svých technických znalostí, ale i představivosti 

Požadavky
VŠ elektrotechnického zaměření  
praxe vítána (vhodné i pro ABSOVENTY)  
praxe s návrhem v AutoCAD/EPlan/apod.  
dobrá orientace ve výkresové dokumentaci  
AJ pro komunikaci slovem i písmem 

Nabízíme
vše vás naučíme, čeká vás propracovaný adaptační plán  
flexibilní pracovní doba  
5 týdnů dovolené  
možnost home office  
příspěvky na volnočasové aktivity (např. Multisport)  
zajímavé projekty a ještě zajímavější zákazníci  
a mnohé další... 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


